СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30-й сессии пятого созыва

от 24.05.2017г.                                   с.Новобибеево                                  №  71

Об обращении в избирательную комиссию Новосибирской области»

   В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» в связи с истечением 29.08.2017 года  срока полномочий избирательной комиссии Новобибеевского сельсовета, Совет депутатов Новобибеевского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Новосибирской области с просьбой
о возложении полномочий избирательной комиссии Новобибеевского сельсовета
на участковую избирательную комиссию избирательного участка №133, образованного на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                                Л.А. Филина